
17.98

18.12

18.98

Käfig

19.08

20.26

20.25

19.14

19.24

19.86
Tor

 18.92

 19.68

 18.94

 18.73

Schaltschrank

3243

3242

3277

3276

3289

3968

Hütte

19.06

0.001h
Technik
21.05 m²
16.27 m

0.001f
Rampe
104.04 m²
163.75 m

Rampe, barrierefrei
Neigung max 6%, B=1.25m

Einhausung
Stahlkonstruktion
Verkleidung analog Fassade

Wärmepumpe
2.00m x 1.00m
720 kg inkl. Betonplatten

Lichtkuppel
D= 1.0m Lichtkuppel

D= 1.0m

Ba
um

wipfe
lpfa

d

Dachterrasse |
Baumwipfelpfad

Haupteingang

Waldabstand

Waldabstand

Waldabstand

A

A

35.29 5

16.31

2.68

16.31

16
.3

1

17.46

Weg (u
nbefes

tigt)

Ziegen undKamerunschafe

Schaltschrank

Stall

Stall

Bärenburg

KPG

Beet

Stall

To
r

Frettchen

Waschbären

Mäuse

Sta
ll

Kä
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e

Kä
fig

Lagerhallen

Schp.

Wirtschaftshof

Stachel-schweine

Stall

Wolfsgehege

Stall

Stall

Zwinger

Wi
rt
sc
ha
fts

we
g 
(u
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ef
es
tig

t)

Sta
ll

Käfig

"Gehaubter  Kapuziner"

Stall

Kaninchen

Käfig

Biotop

Stall

18.75

Teich
WC

Eingang

Känguruhs

9801020.10

9800919.40

9800817.66

9801620.84

9801420.12

KD 18.02

18.17

18.34

18.53

18.00

18.01

18.39

18.74

18.57

17.88

17.50

17.46

17.47

17.57

17.36

17.40

17.47

17.59

17.61
17.74

17.71

Tor

17.66

17.71

17.71

17.70

17.06

17.70

17.71

9800620.58

18.63

18.66
18.74

19.05

18.51

18.11
18.22

18.10

18.62

20.42

19.35

20.55

20.06

20.76

20.24

20.03

20.15

17.43

17.33

18.23

18.06
18.31

18.52
18.41

18.30

18.04

18.56

18.52

18.27

18.02

18.25

18.38
18.34

17.75
17.63

17.75

18.15

18.35

18.36

17.89
17.41

UFH 17.48

17.55

18.21

17.43

KD 17.45

17.59

17.53

17.63

17.66

18.86

18.35

18.78

17.77
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g 
(u
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es
tig
t)

18.15 17.97

18.86

18.82

18.67
20.59

19.07
18.96

20.76

18.11

17.98

19.09
19.15

20.96

18.52

18.39

17.50

17.45

17.45

17.47

17.82

18.20

18.24

18.22

18.16

18.66

17.95

19.75

19.69

19.73

20.09
20.03

20.08
20.04

18.41

19.70

19.82

19.86

19.54

19.22
19.32

Tor

19.67

20.29

19.14

19.81

19.8619.59

19.80

19.80

19.67

18.39

19.15

18.74

19.26

18.71

19.07

19.0618.78

19.64

19.80

19.26

19.27

19.44

19.54

19.69

19.68

19.49 19.46

19.40 19.42

Tor

19.40

19.3619.25

19.40

19.3219.33

18.05

18.83

18.78

18.84

Tor

Flur 3
18.62

19.75

18.21
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17.50

17.84

17.7417.73

17.73

17.63 18.22
17.94

18.26

18.47

18.47

KD 18.88

18.53

18.13

17.89

17.90

18.04

17.98

18.57

18.12

18.88

18.98
18.90

18.76

18.70 18.76

18.65
18.64

18.53

17.94

17.92
17.99

Stall

9801720.52

9805518.73

18.16

18.21

18.74

18.79

18.11

9800717.66

17.88

19.17

18.62
18.85

19.51

19.67

W 18.07

17.85
17.59

18.96

19.72

20.51

Nutria

Hängebauch-schweine

20.52

18.89

18.87

18.54

Flur 5
1

9801519.22

Wyan-dotten

Nasenbär

BRP

KP
BRP

Stall
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n

Teich

Teich

Otter

Stall

Käfig

BRP

Spielplatz
Scooter-bahn

19.92
19.20

18.91

19.00

18.06

17.70

17.83

17.52

17.90

17.94

18.51

18.27

18.28

18.30

17.72

17.98

18.07

17.76

18.31 18.50

18.29

18.19

19.95

21.16
21.12

21.12
21.16

18.42

18.27

18.10

18.30

18.08

20.92

21.17

20.87

19.82

20.81

19.37

19.55

19.30

19.30

18.14

18.12

18.14
18.14

18.14

17.87

17.68

17.72

17.71

18.33

18.68

19.08

18.82

20.06

20.19

20.92

19.92

21.19

21.27

21.29

20.26

20.25

20.64

20.66

20.46

20.73

20.79
20.87

20.57

18.5418.43

19.34

19.14

19.24

19.09

19.60

19.86
Tor

Tor

Zufahrt
geschottert

Stall

Weg (unbefestigt)

BPl

Stall

17.95

20.71

20.31

Weißbüschel-äffchen

18.04

KPB

Weg (unbefestigt)

17

66

18.58

17.65

Alpakas

Stall
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l

Teich

We
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(u
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t)

BRP

Ausgang

Beet

Tor

Tor

19.07

Beet

Karussel

Flüssig-gasanlage

18.20

19.16

18.88

19.12 19.11
19.13

19.32

19.54

19.47

19.53

19.59

19.76

BRP

18.21

18.48

18.48

18.68
18.65

18.84
18.78

18.58

18.75

18.79
18.8818.87

Voliere

Abfall

KD 17.95

KD 18.28

KD 19.37

KD 18.11

KD 18.18
 18.22

 18.49

 18.13

 18.05
 18.15

 17.84

 18.62

 18.77

 18.64

 18.79

 18.88

 18.89

 18.84

 18.90

 18.68

 18.86

 18.74

 18.91

 19.46

 20.18

 20.14

 19.91

 20.6320.70

 21.35

 21.65
 21.13

 20.91

 20.13

 20.15

 19.93

 18.11

 18.51

 18.66

 18.70

 18.70
 18.72

 18.29

 18.26

 18.17
 18.42

 18.46

 18.40

 18.38
 18.34

 18.50

 18.46  18.35

 18.33

 18.25
 18.29

 18.28

 18.79

 19.52

Tor

 18.80

 18.78

 17.05

 17.08

 16.29

 16.05

 16.00

 16.12

 16.14

 15.92

Schp

 16.08

 16.09

 16.03

Unterstand

 17.03

 16.57

 17.24

 17.37

 17.92

 18.51
 18.14

Pavillion

 18.48

 18.03

 18.38

 18.74

 18.78

 17.58

 17.55

 17.53 17.61

 17.59

 17.55

 17.69

 17.85

 17.99

 17.98

18.56

 17.63

 17.63

 18.38

 18.67

 20.04

 18.62

 18.92

 19.68 19.59

 17.16

 17.41
 17.35

 17.51
 17.45

 17.24
 17.27

 17.84

 17.77

 17.74
 17.75

18.50

 17.78

 16.10

 17.60

 17.68
 17.92

 17.96  17.64

 17.65

 17.75

 17.90

 18.10

18.53

 17.66

 17.79

17.52

 17.35

Weg
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fes
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)

Weg (unbefes
tigt)

Ponys

Wasseranschluß

Beton

Grünfläche

 20.93

 17.51

 18.94

 19.03

 18.73

 19.74

 19.47

 18.88

 18.18
 18.34

 18.36

 18.45

 18.23

 17.81

 17.57

 17.95
 17.82

 17.95

 17.79

18.72

Pavillion

BeetBank

Emugehege

Stall

 18.69

 18.62

9801918.20

Affenwald

DamwildMufflons

17.71

 20.07

 18.80

 17.50

 17.49

Käfig
Käfig

Schaltschrank

Käfig

 19.67

 19.59

9801117.55

Schaltschrank

17.13

17.26

17.47

18.72

18.92

18.94

18.72

18.0018.95

17.36
17.50

17.36

17.19

17.17
17.16

17.50

18.47

18.99
19.04
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17.54
17.82

17.36
17.18

17.10
16.93

16.80
16.92
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17.11

16.99
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17.14

17.12
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17.33
17.67
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17.29 17.03
17.09

17.00

17.05

17.14
17.02

17.44 17.51

17.62

18.34

17.50

17.16

16.90

17.60

17.77

18.65

18.74

19.34

19.35

19.08

19.29

19.25

17.82

17.81

19.40

19.37

19.20

18.62 19.74

19.82

19.86

20.10

19.6619.49

19.62
19.03

18.80

19.26

18.96

18.85

18.72
18.88

19.58

19.99

19.23

18.62

18.39

18.38 18.18

18.32

18.26
18.47

18.32

19.46

19.98

19.60
19.72 20.60

18.57

18.29
18.57

18.28

18.62

18.63

18.36

18.21

18.08

18.01

9805618.20

9805119.02

9805217.72

9801319.75

19.68

19.53

19.33

18.55
18.70

19.08

19.34

19.49

18.32
19.51
19.9618.15

18.77

18.92

19.23

19.3519.30

19.18

18.50 19.40

19.68

19.5419.73

19.36

18.70
18.24

18.83

17.86

17.74

Ballspie
ltafel

Tor

Tor

18.13

18.47
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ns
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 "W
olf"

im Bau befindlich

Beton

To
r

To
r

19.27

19.50

19.65

20.24

19.36

20.04

19.15

19.17

18.81

18.40

18.29

19.38 19.32

19.38

19.65

19.49

18.10

17.8517.72

17.67

18.12

17.74

18.54 18.67
18.80

18.10

18.98

18.75

18.88

18.79

18.80
18.80

18.53

18.76
18.54

19.15

18.63
19.00 19.24

19.16

19.06

17.87

17.97

Wippe

19.28

19.58
19.73

20.15
20.24

20.24

20.30
20.15

19.98

19.78

20.00
20.39

20.45

19.74
19.87

20.00

20.27

20.32 20.31
20.27

20.52

20.72

20.26

20.10

19.5919.55

19.71

19.31 19.23

18.8118.92 18.89

18.6118.57

18.28 18.2118.39

18.62

18.90

19.03
19.28

Wippe

20.61

20.77

20.62
20.60

20.87

20.70

20.81

20.99

20.87

21.20

21.18

21.28

21.63

21.29

21.26
21.33

21.35

18.04

17.92

17.66

17.89

17.68

17.78

18.22

18.30

18.17

18.14

17.94

17.93

17.90

17.89

17.8417.95

18.13

18.08

17.91

18.27

18.17

18.10
18.04

18.20

17.95 17.93

17.81

17.86

17.83

17.98
18.05

18.26

18.25

17.74

17.80 17.68

17.83

17.89
17.8717.94

17.95

17.8517.87

17.90
18.14

18.07

18.25

18.25
18.30

18.26

18.14

18.02
17.89

18.23

18.05

17.87

18.12
18.15 18.17

17.86

17.48

17.32

17.14

17.13

17.29

17.52

17.93

17.78 17.68

17.39

17.23

16.95

17.03

KD 18.37

17.18

17.32

17.52

16.66
16.57

16.47

16.74 16.51
16.68

16.21

16.0816.2316.42

17.34

17.1717.59

17.07

17.03

16.63

16.5216.68

16.35
16.47

16.41

16.4916.80

16.71

17.39

16.6916.99
17.44

17.75
17.62

17.74

17.70

17.44

17.95

17.15

16.83 16.26
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15.94

16.12
16.05

16.05

16.16

16.27

17.10

17.17

17.82
17.7818.08

17.84

18.07

21.38

21.38
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4098
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3235
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3232
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3259 3260

3261 3262 3263
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3296
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3281

3278

3277
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3273
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3136
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3988
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3121
3124
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3480
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351135123513

3521
3520

3522
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20.45

19.86

20.51

20.67

20.80
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20.40

20.70
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21.08
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20.93
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20.53
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3952
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Wasseranschluß
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Wippe
Wippe
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Schiff
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KPB

Beton Schaukel

Hütte

Wippe
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BankWippe
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KPB
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18.91

19.14

19.35

19.57
19.63

20.18

20.17 20.15

20.51

19.08

19.16
19.25
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19.17
19.26

19.06

18.66

18.79

18.84
19.42

18.90

16.91

17.22
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17.78

17.83
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18.88

18.31

18.37
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17.48

17.35

Tor

20.66

19.20
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18.96

19.24

19.32

19.51
19.81

20.00
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19.53
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ANSCHRIFT

TELEFON
FAX
E-MAIL

BLATTGRÖSSE (BREITE x HOEHE in MM):

MASSSTAB PLAN-DATUM

PLAN-INDEX

PLAN-NR

TEIL-PLAN

PLANSTAND/ LEISTUNGSPHASE

PLANINHALT

MASSNAHME

Übersichtsplan 
Liegenschaft/ Gebäude
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STADT  WOLGASTMPP GMBH
ARCHITEKTEN + INGENIEURE

FACHBLANER ING.-BAUWERKE

FACHPLANER FREIANLAGEN EINVERSTÄNDNIS NUTZER

S T A D T   W O L G A S T
BURGSTRAßE 6
17438 WOLGAST

Änderungen

Index Bemerkung / Änderung Datum gez.Veranlasser

Entwurfsunterlage Bau (EW-Bau)

H/B = 594 / 841 (0.50m²) Allplan 2018H/B = 594 / 841 (0.50m²) Allplan 2018

Höhenbezug: 
OKF +/-0,00m = 20,10m ü. NHN

MPP GmbH
Architekten + Ingenieure

Grubenstraße 47
18055 Rostock
0381 / 3756600
0381 / 37566029
rostock@mpp-gmbh.de -
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